

T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ
KOORDİNASYON BİRİMİ



10. ULUSAL VETERİNER İÇ HASTALIKLARI KONGRESİ
(Uluslararası Katılımlı)

Proje No: TSS-2013-4476

Sempozyum Düzenleme Projesi

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:
Prof. Dr. Vehbi GÜNEŞ
Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları AD
Klinik Bilimleri Bölümü

Prof. Dr. İhsan KELEŞ
Doç. Dr. Öznur ASLAN
Yrd. Doç. Dr. Ali Cesur ONMAZ
Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları AD
Klinik Bilimleri Bölümü

Bu proje Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi tarafından **TSS-2013-4476** nolu proje ile desteklenmiştir.

Ekim 2013

KAYSERİ

1. TEMEL BİLGİLER: Tüm alanları eksiksiz doldurunuz

Tarihi	27-30 Haziran 2013
Yeri	Ürgüp/Nevşehir/TÜRKİYE
Türü	(X) Ulusal (Uluslar arası katılımlı) () Uluslararası
Dili	Türkçe/İngilizce
Katılımcı sayısı	120
Düzenleyen Kurum/Birim	Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi
Destekleyen Kurumlar	Erciyes Üniversitesi, Bilim Araştırma Projeleri Birimi

	Evet	Hayır
Sempozyumda Türkçe oturumlar yapıldı mı?	X	
Sempozyumda Türkçe dışındaki dillerde oturumlar yapıldı mı?	X	
Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye'deki diğer üniversitelerin mensupları yer aldı mı?		X
Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye dışındaki ülkelerden üniversite mensupları yer aldı mı?		X
Sempozyum sonunda bir bildiri kitabı yayınlandı mı?	X	
Sempozyumda sunulan bildirilerin bir kısmı ya da tamamı SCI tarafından taranan dergide/dergilerde yayınlandı/yayınlanacak mı?	X	

Sorulara vereceğiniz cevapları (X) işareti ile belirtiniz.

2. SEMPOZYUM TANITIMI: Sempozyumun amacı, kapsamı, kaçınıcı kez düzenlendiği gibi tanıtım bilgileri özetlenmelidir.

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyeleri tarafından; 27-30 Haziran 2013 tarihlerinde Ürgüp'te, Uluslararası katılımlı 10. ULUSAL VETERİNER İÇ HASTALIKLARI KONGRESİ düzenlenmiştir.

10. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresinin amacı; Veteriner İç Hastalıkları alanında yapılmış en son araştırma ve makalelerin camiamıza duyurulduğu, yeni gelişmelerin tartışıldığı, bilgi ve tecrübelerin paylaşılıp aktarıldığı bilimsel ve sosyal bir atmosfer oluşturmaktır. Bu amaçla ülkemizdeki tüm Veteriner Fakültelerindeki İç Hastalıkları ailesinin bireyleri, yurtdışından çağrılan davetli konuşmacılar ve ülkemizin her bir köşesinden gelen pratisyen Veteriner Hekimlerin kongremize bilimsel katkılar yapmalarını sağlanmıştır. Bu kongre kapsamında yurt içi ve yurt dışından; değerli bilim insanlarının çağrılı tebliğlerle güncel konularda bilgi ve birikimlerini aktarmaları, ülkemiz araştırmacılarının ortaya koydukları hekimliğimize ışık tutacak araştırmaların özellikle serbest veteriner hekimlerle paylaşımları da sağlanmıştır. Kongre öncesi 27 Haziran 2013 tarihinde tam gün olmak üzere büyük ve küçük hayvan hekimliğine yönelik uygulamalı bir kurs programı da düzenlenmiştir.

Erciyes Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenmiş olan uluslararası katılımlı bilimsel içerikli, bilim ve danışma kurulu gibi organları bulunan, sözlü ve/veya poster sunumlarının hakem değerlendirmesiyle belirlendiği ve bildiri kitabının da basıldığı bir kongre olmuştur. Kongre için bir web sayfası da (www.viherciyes2013.org) oluşturulmuştur.

Bu proje Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi tarafından **TSS-2013-4476** nolu proje ile desteklenmiştir.

3. SEMPOZYUM KONULARI: Sempozyum duyurusunda ilan edilen konular listelenmelidir.

Aşağıdaki konular kongre kapsamında tartışılmıştır;
Sığırların solunum sistemi hastalıklarına güncel yaklaşımlar
Abomasum deplasmanlarına güncel yaklaşımlar
Çiftlik hayvanlarında koruyucu Veteriner Hekimlik
Sürü yönetimi ve sağlığında süt üretim analizleri
Çiftlik hayvanlarının koruyucu hekimliğinde aşı uygulamaları
Faydalı bir teşhis yöntemi:Sitoloji
Sığırlarda abdominal ultrasonografi uygulamalarına yaklaşımlar
Kedi ve köpeklerin iç hastalıklarında laboratuvar bulgularının yorumlanması
Sürü sağlığı ve yönetiminde metabolik profil testleri
Süt sığırlarında beslenme hastalıklarına güncel yaklaşımlar
Süt Buzağlarında Rumen Asidozisi
Performans atlarında solunum sistemi hastalıkları
Gastrointestinal hastalıklı atlarda endoskopik ve ultrasonografik muayeneler
Atlarda aşılama
Atlarda acil klinik uygulamaları ve vakalar
Köpek ve kedilerde yaygın olarak görülen dermatolojik problemler
Köpek ve kedilerde vektörler ve vektör hastalıkları

4. ÖZEL OTURUMLAR ve DAVETLİ KONUŞMACILAR: Sempozyumda özel oturumlar düzenlenip düzenlenmediği ve düzenlendi ise hangi konularda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca sempozyumda davetli konuşmacıların konuşmalarına yer verilip verilmediği de belirtilmeli, var ise davetli konuşmacıların kimler olduğu ve hangi konularda konuştuğu belirtilmelidir.

Kongrede koruyucu veteriner hekimliğinde aşı uygulamaları oturumu
At hekimliği uygulamaları oturumu
Küçük hayvan sağlığı oturumu
Sürü sağlığı ve hekimliği oturumları yapılmıştır.
Ayrıca kongrede çeşitli Avrupa ülkelerinden toplam 7 adet davetli konuşmacı, 5 adet yerli davetli konuşmacı çağrılmıştır.

Yerli davetli konuşmacılar ve konuları;

Prof. Dr. Veysi ASLAN : Sığırlarda solunum sistemi problemlerine güncel yaklaşımlar
Prof. Dr. Gürbüz AKSOY: Abomasum deplasmanlarında güncel yaklaşımlar
Prof. Dr. Yusuf GÜL: Süt Buzağlarında Rumen Asidozisi
Prof. Dr. Abdullah İNCİ: Köpek ve kedilerde vektörler ve vektör hastalıkları
Doç. Dr. Nuri Altuğ: Koyun, keçi ve sığırlarda aşı uygulamaları
Doç. Dr. Erdal Erol: : İnfeksiyöz hastalıklarda teşhis metodları ve pratik teşhis kitlerinin kullanımı

Yabancı davetli konuşmacılar ve konuları;

Prof. Dr. Qendrim Zebeli: Süt sığırlarında beslenme hastalıklarına güncel yaklaşımlar
Prof. Dr. Rene van Den Hoven: Performans atlarında solunum sistemi hastalıkları
Prof. Dr. Vinzenz Gerber: Atlarda acil müdahale yöntemleri
Dr. Carl C. Gelfert : Sürü sağlığı yönetiminde süt üretim verilerinin analizi
Dr. Bianca Schwarz: Gastrointestinal hastalıklı atlarda endoskopik ve ultrasonografik muayeneler
Dr. Ilse Schwendenwein: Sitoloji: Sitoloji-Faydalı bir diagnostik teknik
Dr. Christa Horvath: Köpek ve kedilerde yaygın olarak görülen dermatolojik problemler

5. SEMPOZYUMU DÜZENLEYEN EKİP: Sempozyumda genel başkan, başkan, eşbaşkan gibi sorumlu görevliler ve organizasyon komisyonu üyeleri, teknik program üyeleri gibi görevlilere ait bilgiler verilmelidir.

Adı Soyadı	Unvanı	Kurumu	Organizasyondaki Görevi
Vehbi GÜNEŞ	Prof. Dr.	Erciyes Üniversitesi	Düzenleme Kurulu Başkanı
İhsan KELEŞ	Prof. Dr.	Erciyes Üniversitesi	Düzenleme Kurulu Bşk. Yrd.
Öznur ASLAN	Doç. Dr.	Erciyes Üniversitesi	Düzenleme Kurulu Bşk. Yrd.
Ali Cesur ONMAZ	Yrd. Doç. Dr.	Erciyes Üniversitesi	Düzenleme Kurulu Bşk. Yrd.

Satırlar gerektiği kadar artırılabilir.

6. ÖNEMLİ TARİHLER: Sempozyumda gerçekleşen önemli tarihleri belirtiniz.

Başlık (*)	Tarih
Sempozyum İlan Tarihi	01.01.2013
Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih	15.05.2013
Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması	01.06.2013
Basıma Hazır Bildiri Gönderimi	20.03.2013
Kayıt Başvurusu İçin Son Tarih	15.04.2013

(*) Başlık alanında verilen ifadeler değiştirilebilir, satırlar gerektiği kadar artırılabilir.

7. SEMPOZYUM BÜTÇE ÖZETİ: Sempozyumun bütçe özetini gelirler ve giderleri göz önüne alarak genel hatları ile belirtiniz. Gerçekleşen gelirler belirlenirken destekleyen kuruluşların sağladığı katkılar ve katılımcılardan sağlanan gelirler v.b. tüm hususları dikkate alınız.

GELİRLER	
Tanımı/Adı	Tutar
KAYIT GELİRİ (120 KATILIMCIDAN ELDE EDİLEN GELİR)	33.839
SPONSORLUK GELİRİ (TJK, BAVET, INTERHAS, VETAŞ, BIODPC, GENTEK, HASVET)	39.500
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ BİRİMİ DESTEĞİ	9.129
NEVŞEHİR DAMIZLIK BİRLİĞİ	1000
KAYSERİ VETERİNER HEKİMLER ODASI	1000
KAYSERİ DAMIZLIK BİRLİĞİ	2000
KAYSERİ TİCARET BORSASI	2500
DOLVET	1500
KDV DAHİL GELİRLER TOPLAMI	90.468
GİDERLER	
Tanımı/Adı	Tutar
TEKNİK GİDER TÜM OTEL KARŞILAMA KAYIT DESKİ, DIŞ BRANDA YÖNLENDİRMELER,	28.320

POSTER PANOLARI, SUNUM KONTROL ODASI TOPLANTI SALONU DİZAYNI, SAHNE, SİMÜLTANE SİSTEM, KULAKLIK, TERCÜMANLAR NAKLİYE	2.950
KONGRE ÇANTASI (180 ADET)	2.708
BASILI MALZEME(CEP PROG. KİT 200 ADET.+YAKA KARTI+İPİ+POŞETİ+KATILIM BELGESİ, DAVETİYE,AFİŞ)	5.388
WEB SİTESİ	5.310
PERSONEL GİDERİ (ULAŞIM DAHİL)	7.668
HOŞGELDİNİZ KOKTEYLİ (DAVETLİ MİS. İÇİN OLAN KISIM)	842.5
GALA YEMEĞİ (SANATÇI, DEKOR DAHİL)(DAVETLİ MİS. İÇİN OLAN KISIM)	2.181
DAVETLİ MİS. KONAKLAMASI	12.916
GALA YEMEĞİ SANATÇI GİDERİ (SES DAHİL)	5.310
KONGRE ÖNCESİ SPON. İÇİN TOPLANMA MALİYETİ (ULAŞIM+KONAKLAMA)	2.819
TRANSFER	1.050
KONGRE ÖZET KİTABI İÇİN VERİLEN FREE ODA(NOBEL KİTAP)	813
ALTIN SPON FREE VERİLEN ODA VE KAYIT BEDELİ	2.481
GÜMÜŞ SPON. FREE VERİLEN ODA VE KAYIT BEDELİ	2.481
OFİS GİDERİ	3.540
TEKNİK EKİP VE DEKORCULARIN KONAKLAMASI	2.196
GEZİ MİNİBÜS, OTEL EXTRA, ERDAL EROL UÇAK BİLETİ, ÜNİVERSİTE ARAÇ	2.178
KDV DAHİL GİDERLER TOPLAMI	90.309

8. TARTIŞMA VE SONUÇLAR: Projenin öneri aşamasında ortaya konulan hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı açıkça ortaya konulmalı, ulaşılamayan hedefler var ise bunların gerekçeleri de tartışılmalıdır. Sempozyuma gönderilen bildiri sayısı, kabul edilen bildiri sayısı, bilimsel değerlendirme yapan hakem sayısı ve listesi gibi bilgilere de yer verilmelidir.

10. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresinde; Veteriner İç Hastalıkları alanında yapılmış son araştırma ve makalelerin duyurulması, yeni gelişmelerin tartışılması, bilgi ve tecrübelerin paylaşılıp aktarılması, bilimsel ve sosyal bir atmosfer oluşturulması gibi hedeflere ulaşılmıştır. Veteriner Fakültelerindeki İç Hastalıkları anabilim dalları ve ilişkili (Hayvan Besleme, Parazitoloji gibi) diğer anabilim dallarındaki öğretim üyeleri ile yurtdışından çağrılan davetli konuşmacıların kongreye bilimsel katkılar yapmaları sağlanmıştır. Kongrede amaçlanan bilimsel ve sosyal aktivitelerin gerçekleştirilmesi hususundaki hedeflerin tamamına ulaşılmıştır. Kongre öncesi 27 Haziran 2013 tarihinde tam gün olmak üzere büyük ve küçük hayvan hekimliğine yönelik uygulamalı bir kurs programı da başarıyla gerçekleştirilmiştir. Bilimsel programda Büyük ve Küçük hayvanların İç Hastalıkları alanlarında iki kategoride düzenlediğimiz; toplam 101 bildiri sunulmuş olup; bunun, 11'i çağrılı, 31'i sözlü, 59'u da poster bildirilerden oluşmuştur. Kongreye gönderilen 2 bildiri ise reddedilmiştir. Kongrenin bilimsel programı kapsamında yurt içi 8 ve yurt dışından 7 (Avusturya, İsviçre, Almanya, Amerika ve Hollanda) araştırmacı tarafından toplam 4 workshop ve 11 çağrılı bildiri düzenlenmiştir. Kongrede toplam 9 adet bilim kurulu üyesi de yer almış olup listesi aşağıda verilmiştir.

Prof. Dr. Abdullah İNCİ (ERÜ Veteriner Fakültesi, Parazitoloji Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Bilal Cem LİMAN (ERÜ Veteriner Fakültesi, Farmakoloji Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Fuat AYDIN (ERÜ Veteriner Fakóltesi, Mikrobiyoloji Anabilim Dalı)

Prof. Dr. İhsan KELEŞ (ERÜ Veteriner Fakóltesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Vehbi GÜNEŞ (ERÜ Veteriner Fakóltesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı)

Doç. Dr. Öznur ASLAN (ERÜ Veteriner Fakóltesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı)

Doç. Dr. Ayşe GENÇAY GÖKSU (ERÜ Veteriner Fakóltesi, Viroloji Anabilim Dalı)

Doç. Dr. Latife ÇAKIR (ERÜ Veteriner Fakóltesi, Patoloji Anabilim Dalı)

Yrd. Doç. Dr. Ali Cesur ONMAZ (ERÜ Veteriner Fakóltesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı)